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Starters: 125 Distance: 121 km Time: 3:14:10 Avg Speed. 37,39 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 152 NED 19890702 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:14:10  0:00:10
2 133 ITA 19901002 GUARISCHI Barbara CANYON SRAM RACING 0:00:00  0:00:06
3 153 NED 19870513 VOS Marianne RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 0:00:00  0:00:04
4 23 ITA 19870430 BASTIANELLI Marta ALE CIPOLLINI 0:00:00
5 2 ITA 19830803 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5 0:00:00
6 134 AUS 19880706 CROMWELL Tiffany CANYON SRAM RACING 0:00:00
7 51J  BEL 19951110 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00
8 181 SWE 19810208 MUSTONEN Sara SWEDEN 0:00:00
9 91 NED 19880302 VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEA 0:00:00
10 82 ITA 19880714 FRAPPORTI Simona HITEC PRODUCTS 0:00:00
11 6J ITA 19911210 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5 0:00:00
12 101J GER 19930615 KULLMER Lisa GERMANY 0:00:00
13 223 NED 19860921 ENSING Janneke NEDERLAND 0:00:00
14 65 NED 19880704 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATA 0:00:00
15 61J  BEL 19911121 HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATA 0:00:00
16 1 SWE 19830923 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5 0:00:00
17 52 FRA 19890128 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00
18 95 SWE 19881115 PENTON Sara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEA 0:00:00
19 71 BEL 19891021 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:00:00
20 131 GER 19880608 BRENNAUER Lisa CANYON SRAM RACING 0:00:00
21 55J  BEL 19910817 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:00
22 196 FRA 19900115 VERHOEVEN Aurore LOINTEK 0:00:00
23 221 NED 19821008 VAN VLEUTEN Annemiek NEDERLAND 0:00:00
24 211 DEN 19840521 M@LLEBRO Camilla TEAM BMS BIRN 0:00:00
25 43J GBR 19950717 BARNES Alice GREAT BRITAIN 0:00:07
26 1513 NED 19931106 DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 0:00:07
27 114J  POL 19970526 LACH Marta MAT ATOM SOBOTKA 0:00:07
28 76J  BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:00:07
29 1223  NED 19920322 KOSTER Claudia JAN VAN ARCKEL 0:00:07
30 45J GBR 19970730 PARKINSON Abby-Mae GREAT BRITAIN 0:00:07
31 212J DEN 19940324 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRN 0:00:07
32 53 BEL 19870402 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:07
33 263 ITA 19970210 ALZINI Martina ALE CIPOLLINI 0:00:07
34 195]  ESP 19950527 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 0:00:07
35 21 ITA 19920508 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 0:00:12
36 85 GER 19830519 BECKER Charlotte HITEC PRODUCTS 0:00:12
37 25 SWE 19881024 FAHLIN Emilia ALE CIPOLLINI 0:00:12
38 62J  BEL 19910529 DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATA 0:00:12
39 156 NED 19880502 TENNIGLO Moniek RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 0:00:12
40 192J ESP 19960817 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 0:00:12
41 96 BEL 19880426 DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEA 0:00:12
42 753  BEL 19940117 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:00:12
43 24 ITA 19860304 CUCINOTTA Annalisa ALE CIPOLLINI 0:00:12
44 213J  DEN 19931021 VILMANN Marie TEAM BMS BIRN 0:00:12
45 155J  NED 19970809 KASTELIJIN Yara RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 0:00:12
46 1753  EST 19910625 RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:12
47 1213  NED 19950215 KUIPERS Evy JAN VAN ARCKEL 0:00:12
48 145J  BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:00:12
49 56 GER 19851117 LICHTENBERG Claudia LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:12
50 104J GER 19980113 LIPPERT Liane GERMANY 0:00:12
51 113J  POL 19930810 WILKOS Katarzyna MAT ATOM SOBOTKA 0:00:12
52 32 KAZ 19890211 SAIFUTDINOVA Natalya KAZAKHSTAN 0:00:12
53 186J SWE 19970514 KNUTSSON Frida SWEDEN 0:00:12
54 162J  HUN 19970729 KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:00:12
55 135J  USA 19940818 RYAN Alexis CANYON SRAM RACING 0:00:12
56 105J GER 19980730 RIFFEL Christa GERMANY 0:00:12
57 132J GBR 19930504 BARNES Hannah CANYON SRAM RACING 0:00:12
58 94J SWE 19940623 NESSMAR Alexandra LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEA 0:00:12
59 214J DEN 19950823 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRN 0:00:12
60 12 SUI 19700430 EICHER Marcia BH-CYCLING TEAM 0:00:12
61 74J  BEL 19960421 DELBAERE Fien TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:00:12
62 83 ITA 19840822 GUDERZO Tatiana HITEC PRODUCTS 0:00:12
63 41J GBR 19960424 PARK Annasley GREAT BRITAIN 0:00:12
64 2043 ISR 19950909 SHAPIRA Omer ISOREX CYCLING TEAM 0:00:12
65 86J DEN 19920713 LETH Julie HITEC PRODUCTS 0:00:12
66 201 GBR 19871221 CHRISTMAS Dani ISOREX CYCLING TEAM 0:00:12
67 172J  BEL 19940726 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:12
68 103J GER 19961010 DIETRICH Jacqueline GERMANY 0:00:12
69 141 GER 19801105 GASS Daniele WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:00:12
70 171 BEL 19770920 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:12
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Starters: 125 Distance: 121 km Time: 3:14:10 Avg Speed. 37,39 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 73]  BEL 19921101 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:00:12
72 163 SUI 19910227 WEISS Sandra BH-CYCLING TEAM 0:00:12
73 112J  POL 19911012 BRZEZNA Monika MAT ATOM SOBOTKA 0:00:25
74 102J GER 19950907 PALLER Tatjana GERMANY 0:00:25
75 136J GER 19930718 KROEGER Mieke CANYON SRAM RACING 0:00:25
76 126J  NED 19950905 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 0:00:25
77 111 POL 19810910 BRZEZNA-BENTKOWSKA Pauli MAT ATOM SOBOTKA 0:00:25
78 191 ESP 19840418 LOPEZ MORALES Belen LOINTEK 0:00:25
79 115J  POL 19951227 PIETRZAK Lucja MAT ATOM SOBOTKA 0:00:25
80 3J GBR 19940920 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 0:00:28
81 124 NED 19900729 BLOEM Judith JAN VAN ARCKEL 0:00:33
82 153 SUI 19910227 WEISS Martina BH-CYCLING TEAM 0:00:34
83 173J  BEL 19960112 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:34
84 202 GBR 19800509 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM 0:00:34
85 193]  ESP 19920306 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria  LOINTEK 0:00:34
86 72J  BEL 19951004 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:00:34
87 174J  EST 19920717 RIST Daisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:34
88 161 BEL 19840322 VERSTICHELEN Femke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:00:34
89 31J  KAZ 19950329 ISKAKOVA Amiliya KAZAKHSTAN 0:00:34
90 84J NOR 19920315 THORSEN Thea HITEC PRODUCTS 0:00:34
91 44J GBR 19961105 LLOYD Manon GREAT BRITAIN 0:00:45
92 54 BEL 19870512 DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIES 0:00:45
93 66 BEL 19890328 POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATA 0:00:45
94 93 BEL 19901202 GINS Tara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEA 0:00:45
95 143J  BEL 19910224 BAMELIS Sanne WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:00:45
96 22 ITA 19891104 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 0:00:45
97 125J  NED 19930514 ELZING Karen JAN VAN ARCKEL 0:01:12
98 164J NED 19960320 MOONEN Puck AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:01:21
99 113 SUI 19970526 ANDRES Michelle BH-CYCLING TEAM 0:01:32
100 142J SWE 19941014 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:01:38
101 176 NOR 19750220 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:12
102 222J NED 19971123 SOET Aafke NEDERLAND 0:02:51
103 14J SUI 19970615 SCHEIDEGGER Julia BH-CYCLING TEAM 0:03:12
104 166 FRA 19900718 BROSSARD Emmanuelle AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:03:39
105 46J  GBR 19970503 DENTUS Abigail GREAT BRITAIN 0:03:39
106 203J GBR 19980420 COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAM 0:03:39
107 206 BEL 19781221 LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAM 0:03:39
108 185 SWE 19900416 THELBERG Emmy SWEDEN 0:03:39
109 194J  ESP 19970411 FELIX Empar LOINTEK 0:03:39
110 42J GBR 19950926 JONES Hayley GREAT BRITAIN 0:03:39
111  63J NED 19910127 SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATA 0:03:39
112 144)  BEL 19960719 HERMANS Anka WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:03:39
113 183J SWE 19980719 JANSSON Ida SWEDEN 0:04:21
114 4] GBR 19941224 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 0:06:46
115 224 NED 19980807 PRUISSCHER Arianna NEDERLAND 0:07:32
116 35]  KAZ 19970831 PASTARNAK Viktoriya KAZAKHSTAN 0:07:33
117 184J SWE 19940330 HELAMB Hanna SWEDEN 0:08:12
118 163J  BEL 19971112 DEFOUR Lara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0:12:00
119 205 BEL 19770910 LEEMAN Mieke ISOREX CYCLING TEAM 0:19:00
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ic 'il Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification !U CI
Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede Moorslede
Rank Team Time Places 1st rider
1 CANYON SRAM RACING 3 9:42:30 28 2
2 WIGGLE HIGH5 3 9:42:30 32 5
3 LOTTO SOUDAL LADIES 3 9:42:30 45 7
4 RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3 9:42:37 30 1
5 LENSWORLD-ZANNATA 3 9:42:42 67 14
6 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3 9:142:42 68 9
7 ALE CIPOLLINI 3 9:42:49 72 4
8 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3 9:142:49 89 19
9 LOINTEK 3 9:142:49 96 22
10 TEAM BMS BIRN 3 9:42:49 99 24
11 HITEC PRODUCTS 3 9:142:54 108 10
12 GERMANY 3 9:42:54 118 12
13 GREAT BRITAIN 3 9:42:56 118 25
14 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3 9:43:06 183 46
15 MAT ATOM SOBOTKA 3 9:143:14 151 27
16 JAN VAN ARCKEL 3 9:143:14 152 29
17 BH-CYCLING TEAM 3 9:43:28 214 60
18 ISOREX CYCLING TEAM 3 9:43:28 214 64
19 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3 9:43:39 212 48
20 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3 9:144:37 240 54
21 NEDERLAND 3 9:45:21 138 13
22 SWEDEN 3 9:146:21 169 8
23 KAZAKHSTAN 3 9:50:49 257 52
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Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede Moorslede
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 51 BEL 19951110 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 3:14:10
2 6 ITA 19911210 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5 3:14:10
3 101 GER 19930615 KULLMER Lisa GERMANY 3:14:10
4 61 BEL 19911121 HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATA 3:14:10
5 55 BEL 19910817 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 3:14:10
6 43 GBR 19950717 BARNES Alice GREAT BRITAIN 3:14:17
7 151 NED 19931106 DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:14:17
8 114 POL 19970526 LACH Marta MAT ATOM SOBOTKA 3:14:17
9 76 BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:14:17
10 122 NED 19920322 KOSTER Claudia JAN VAN ARCKEL 3:14:17
11 45 GBR 19970730 PARKINSON Abby-Mae GREAT BRITAIN 3:14:17
12 212 DEN 19940324 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRN 3:14:17
13 26 ITA 19970210 ALZINI Martina ALE CIPOLLINI 3:14:17
14 195 ESP 19950527 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 3:14:17
15 21 ITA 19920508 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 3:14:22
16 62 BEL 19910529 DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATA 3:14:22
17 192 ESP 19960817 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 3:14:22
18 75 BEL 19940117 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:14:22
19 213 DEN 19931021 VILMANN Marie TEAM BMS BIRN 3:14:22
20 155 NED 19970809 KASTELIJIN Yara RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:14:22
21 175 EST 19910625 RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:14:22
22 121 NED 19950215 KUIPERS Evy JAN VAN ARCKEL 3:14:22
23 145 BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:14:22
24 104 GER 19980113 LIPPERT Liane GERMANY 3:14:22
25 113 POL 19930810 WILKOS Katarzyna MAT ATOM SOBOTKA 3:14:22
26 186 SWE 19970514 KNUTSSON Frida SWEDEN 3:14:22
27 162 HUN 19970729 KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:14:22
28 135 USA 19940818 RYAN Alexis CANYON SRAM RACING 3:14:22
29 105 GER 19980730 RIFFEL Christa GERMANY 3:14:22
30 132 GBR 19930504 BARNES Hannah CANYON SRAM RACING 3:14:22
31 94 SWE 19940623 NESSMAR Alexandra LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3:14:22
32 214 DEN 19950823 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRN 3:14:22
33 74 BEL 19960421 DELBAERE Fien TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:14:22
34 41 GBR 19960424 PARK Annasley GREAT BRITAIN 3:14:22
35 204 ISR 19950909 SHAPIRA Omer ISOREX CYCLING TEAM 3:14:22
36 86 DEN 19920713 LETH Julie HITEC PRODUCTS 3:14:22
37 172 BEL 19940726 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:14:22
38 103 GER 19961010 DIETRICH Jacqueline GERMANY 3:14:22
39 73 BEL 19921101 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:14:22
40 16 SUI 19910227 WEISS Sandra BH-CYCLING TEAM 3:14:22
41 112 POL 19911012 BRZEZNA Monika MAT ATOM SOBOTKA 3:14:35
42 102 GER 19950907 PALLER Tatjana GERMANY 3:14:35
43 136 GER 19930718 KROEGER Mieke CANYON SRAM RACING 3:14:35
44 126 NED 19950905 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 3:14:35
45 115 POL 19951227 PIETRZAK Lucja MAT ATOM SOBOTKA 3:14:35
46 3 GBR 19940920 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 3:14:38
47 15 SUI 19910227 WEISS Martina BH-CYCLING TEAM 3:14:44
48 173 BEL 19960112 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:14:44
49 193 ESP 19920306 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria LOINTEK 3:14:44
50 72 BEL 19951004 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:14:44
51 174 EST 19920717 RIST Daisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:14:44
52 31 KAZ 19950329 ISKAKOVA Amiliya KAZAKHSTAN 3:14:44
53 84 NOR 19920315 THORSEN Thea HITEC PRODUCTS 3:14:44
54 44 GBR 19961105 LLOYD Manon GREAT BRITAIN 3:14:55
55 143 BEL 19910224 BAMELIS Sanne WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:14:55
56 125 NED 19930514 ELZING Karen JAN VAN ARCKEL 3:15:22
57 164 NED 19960320 MOONEN Puck AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:15:31
58 11 SUI 19970526 ANDRES Michelle BH-CYCLING TEAM 3:15:42
59 142 SWE 19941014 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:15:48
60 222 NED 19971123 SOET Aafke NEDERLAND 3:17:01
61 14 SUI 19970615 SCHEIDEGGER Julia BH-CYCLING TEAM 3:17:22
62 46 GBR 19970503 DENTUS Abigail GREAT BRITAIN 3:17:49
63 203 GBR 19980420 COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAM 3:17:49
64 194 ESP 19970411 FELIX Empar LOINTEK 3:17:49
65 42 GBR 19950926 JONES Hayley GREAT BRITAIN 3:17:49
66 63 NED 19910127 SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATA 3:17:49
67 144 BEL 19960719 HERMANS Anka WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:17:49
68 183 SWE 19980719 JANSSON Ida SWEDEN 3:18:31
69 4 GBR 19941224 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 3:20:56
70 35 KAZ 19970831 PASTARNAK Viktoriya KAZAKHSTAN 3:21:43
71 184 SWE 19940330 HELAMB Hanna SWEDEN 3:22:22
72 163 BEL 19971112 DEFOUR Lara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:26:10
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée

Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede Moorslede

sUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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152
133
153
23
2
134
51
181
91
82
223
52
95
151
135
22

BRAND Lucinda
GUARISCHI Barbara
VOS Marianne
BASTIANELLI Marta
BRONZINI Giorgia
CROMWELL Tiffany
KOPECKY Lotte
MUSTONEN Sara
VAN DE REE Monique
FRAPPORTI Simona
ENSING Janneke
DELZENNE Elise
PENTON Sara

DE JONG Thalita
RYAN Alexis
TAGLIAFERRO Marta

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

CANYON SRAM RACING

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

ALE CIPOLLINI

WIGGLE HIGH5

CANYON SRAM RACING

LOTTO SOUDAL LADIES

SWEDEN

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
HITEC PRODUCTS

NEDERLAND

LOTTO SOUDAL LADIES

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

CANYON SRAM RACING

ALE CIPOLLINI

30
25
22
19
17
15
13
12
11
10
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Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede Moorslede
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Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification
SPRINT VONDELMOLEN DIKSMUIDE KM39
1 51 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 3 0:00:03
2 22 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 2 0:00:02
3 223 ENSING Janneke NEDERLAND 1 0:00:01
SPRINT VONDELMOLEN 2e doortocht aankomst
1 135 RYAN Alexis CANYON SRAM RACING 3 0:00:03
2 95 PENTON Sara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 2 0:00:02
3 52 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 1 0:00:01
SPRINT VONDELMOLEN 4e doortocht aankomst
1 95 PENTON Sara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3 0:00:03
2 135 RYAN Alexis CANYON SRAM RACING 2 0:00:02
3 151 DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 1 0:00:01
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Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux
Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede Moorslede
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SUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd
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51
61
71
55
76
53
62
96
75
145
74
172
171
73
173
72
161
54
66
93
143
206
144
163
205

KOPECKY Lotte
HANNES Kaat
DRUYTS Kelly
VEKEMANS Anisha
VAN DEN STEEN Kelly
DE VUYST Sofie

DE BAAT Kim

DE QUINT Pia

DEMEY Valerie

VAN SEVEREN Celine
DELBAERE Fien
VERSCHELDEN Nathalie
DEBBOUDT Lensy
CROKET Gilke
ALLAERT Ine

DRUYTS Demmy
VERSTICHELEN Femke
DECROIX Lieselot
POLSPOEL Maaike
GINS Tara

BAMELIS Sanne
LEENKNEGT Liliane
HERMANS Anka
DEFOUR Lara
LEEMAN Mieke

BEL 19951110
BEL 19911121
BEL 19891021
BEL 19910817
BEL 19950901
BEL 19870402
BEL 19910529
BEL 19880426
BEL 19940117
BEL 19930917
BEL 19960421
BEL 19940726
BEL 19770920
BEL 19921101
BEL 19960112
BEL 19951004
BEL 19840322
BEL 19870512
BEL 19890328
BEL 19901202
BEL 19910224
BEL 19781221
BEL 19960719
BEL 19971112
BEL 19770910

LOTTO SOUDAL LADIES
LENSWORLD-ZANNATA

TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX

LOTTO SOUDAL LADIES

TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX

LOTTO SOUDAL LADIES
LENSWORLD-ZANNATA
LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL LADIES
LENSWORLD-ZANNATA
LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM
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Lotto Belgium Tour

General Classification

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
1 152 NED 19890702 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:19:32 0:00:00
2 221 NED 19821008 VAN VLEUTEN Annemiek NEDERLAND 3:19:34 0:00:02
3 153 NED 19870513 VOS Marianne RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:19:39 0:00:07
4 51 J BEL 19951110 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 3:19:41 0:00:09
5 131 GER 19880608 BRENNAUER Lisa CANYON SRAM RACING 3:19:42 0:00:10
6 6 J ITA 19911210 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5 3:19:46 0:00:14
7 151 J NED 19931106 DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:19:47 0:00:15
8 52 FRA 19890128 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 3:19:49 0:00:17
9 134 AUS 19880706 CROMWELL Tiffany CANYON SRAM RACING 3:19:50 0:00:18
10 1 SWE 19830923 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5 3:19:54 0:00:22
11 211 DEN 19840521 M@LLEBRO Camilla TEAM BMS BIRN 3:19:56 0:00:24
12 133 ITA 19901002 GUARISCHI Barbara CANYON SRAM RACING 3:19:57 0:00:25
13 156 NED 19880502 TENNIGLO Moniek RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:19:59 0:00:27
14 65 NED 19880704 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATA 3:20:00 0:00:28
15 25 SWE 19881024 FAHLIN Emilia ALE CIPOLLINI 3:20:00 0:00:28
16 135 J USA 19940818 RYAN Alexis CANYON SRAM RACING 3:20:01 0:00:29
17 212 J DEN 19940324 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRN 3:20:01 0:00:29
18 223 NED 19860921 ENSING Janneke NEDERLAND 3:20:02 0:00:30
19 82 ITA 19880714 FRAPPORTI Simona HITEC PRODUCTS 3:20:02 0:00:30
20 71 BEL 19891021 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:02 0:00:30
21 23 ITA 19870430 BASTIANELLI Marta ALE CIPOLLINI 3:20:04 0:00:32
22 132 J GBR 19930504 BARNES Hannah CANYON SRAM RACING 3:20:04 0:00:32
23 43 J GBR 19950717 BARNES Alice GREAT BRITAIN 3:20:05 0:00:33
24 55 J BEL 19910817 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 3:20:08 0:00:36
25 53 BEL 19870402 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIES 3:20:09 0:00:37
26 95 SWE 19881115 PENTON Sara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3:20:09 0:00:37
27 91 NED 19880302 VAN DE REE Monique LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3:20:10 0:00:38
28 214 J DEN 19950823 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRN 3:20:10 0:00:38
29 136 J GER 19930718 KROEGER Mieke CANYON SRAM RACING 3:20:11 0:00:39
30 101 J GER 19930615 KULLMER Lisa GERMANY 3:20:11 0:00:39
31 85 GER 19830519 BECKER Charlotte HITEC PRODUCTS 3:20:12 0:00:40
32 61 J BEL 19911121 HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATA 3:20:14 0:00:42
33 122 J NED 19920322 KOSTER Claudia JAN VAN ARCKEL 3:20:16 0:00:44
34 12 SUI 19700430 EICHER Marcia BH-CYCLING TEAM 3:20:16 0:00:44
35 26 J ITA 19970210 ALZINI Martina ALE CIPOLLINI 3:20:17 0:00:45
36 45 J GBR 19970730 PARKINSON Abby-Mae GREAT BRITAIN 3:20:18 0:00:46
37 83 ITA 19840822 GUDERZO Tatiana HITEC PRODUCTS 3:20:20 0:00:48
38 21 J ITA 19920508 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 3:20:20 0:00:48
39 196 FRA 19900115 VERHOEVEN Aurore LOINTEK 3:20:20 0:00:48
40 56 GER 19851117 LICHTENBERG Claudia LOTTO SOUDAL LADIES 3:20:20 0:00:48
41 75 J BEL 19940117 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:20 0:00:48
42 171 BEL 19770920 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:21 0:00:49
43 104 J GER 19980113 LIPPERT Liane GERMANY 3:20:22 0:00:50
44 172 J BEL 19940726 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:22 0:00:50
45 76 J BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:22 0:00:50
46 94 J SWE 19940623 NESSMAR Alexandra LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3:20:23 0:00:51
47 114 J POL 19970526 LACH Marta MAT ATOM SOBOTKA 3:20:23 0:00:51
48 105 J GER 19980730 RIFFEL Christa GERMANY 3:20:23 0:00:51
49 24 ITA 19860304 CUCINOTTA Annalisa ALE CIPOLLINI 3:20:25 0:00:53
50 155 J NED 19970809 KASTELIJIN Yara RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:20:25 0:00:53
51 186 J SWE 19970514 KNUTSSON Frida SWEDEN 3:20:25 0:00:53
52 181 SWE 19810208 MUSTONEN Sara SWEDEN 3:20:26 0:00:54
53 41 J GBR 19960424 PARK Annasley GREAT BRITAIN 3:20:27 0:00:55
54 195 J ESP 19950527 GONZALEZ BLANCO Alicia  LOINTEK 3:20:28 0:00:56
55 2 ITA 19830803 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5 3:20:29 0:00:57
56 213 J DEN 19931021 VILMANN Marie TEAM BMS BIRN 3:20:29 0:00:57
57 62 J BEL 19910529 DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATA 3:20:30 0:00:58
58 126 J NED 19950905 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 3:20:30 0:00:58
59 103 J GER 19961010 DIETRICH Jacqueline GERMANY 3:20:32 0:01:00
60 121 J NED 19950215 KUIPERS Evy JAN VAN ARCKEL 3:20:32 0:01:00
61 145 J BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:20:32 0:01:00
62 111 POL 19810910 BRZEZNA-BENTKOWSKA Pa MAT ATOM SOBOTKA 3:20:34 0:01:02
63 73 J BEL 19921101 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:34 0:01:02
64 175 J EST 19910625 RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:34 0:01:02
65 96 BEL 19880426 DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3:20:34 0:01:02
66 204 J ISR 19950909 SHAPIRA Omer ISOREX CYCLING TEAM 3:20:35 0:01:03
67 176 NOR 19750220 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:38 0:01:06
68 102 J GER 19950907 PALLER Tatjana GERMANY 3:20:38 0:01:06
69 201 GBR 19871221 CHRISTMAS Dani ISOREX CYCLING TEAM 3:20:39 0:01:07
70 192 J ESP 19960817 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 3:20:39 0:01:07
71 3 J GBR 19940920 GARNER Lucy WIGGLE HIGHS5 3:20:40 0:01:08
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Lotto Belgium Tour

na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede - Moorslede

General Classification

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
72 113 J POL 19930810 WILKOS Katarzyna MAT ATOM SOBOTKA 3:20:40 0:01:08
73 191 ESP 19840418 LOPEZ MORALES Belen LOINTEK 3:20:40 0:01:08
74 162 J  HUN 19970729 KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:20:42 0:01:10
75 16 J SUI 19910227 WEISS Sandra BH-CYCLING TEAM 3:20:42 0:01:10
76 115 J POL 19951227 PIETRZAK Lucja MAT ATOM SOBOTKA 3:20:42 0:01:10
77 112 J POL 19911012 BRZEZNA Monika MAT ATOM SOBOTKA 3:20:46 0:01:14
78 84 J NOR 19920315 THORSEN Thea HITEC PRODUCTS 3:20:46 0:01:14
79 22 ITA 19891104 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 3:20:47 0:01:15
80 193 J ESP 19920306 RODRIGUEZ SANCHEZ Glori LOINTEK 3:20:48 0:01:16
81 32 KAZ 19890211 SAIFUTDINOVA Natalya KAZAKHSTAN 3:20:48 0:01:16
82 161 BEL 19840322 VERSTICHELEN Femke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:20:50 0:01:18
83 74 J BEL 19960421 DELBAERE Fien TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:51 0:01:19
84 44 J GBR 19961105 LLOYD Manon GREAT BRITAIN 3:20:58 0:01:26
85 72 ] BEL 19951004 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:59 0:01:27
86 54 BEL 19870512 DECROIX Lieselot LOTTO SOUDAL LADIES 3:21:00 0:01:28
87 173 J BEL 19960112 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:21:03 0:01:31
88 202 GBR 19800509 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM 3:21:04 0:01:32
89 86 J DEN 19920713 LETH Julie HITEC PRODUCTS 3:21:.07 0:01:35
90 143 J BEL 19910224 BAMELIS Sanne WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:21:11 0:01:39
91 93 BEL 19901202 GINS Tara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 3:21:13 0:01:41
92 66 BEL 19890328 POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATA 3:21:13 0:01:41
93 31 J KAZ 19950329 ISKAKOVA Amiliya KAZAKHSTAN 3:21:20 0:01:48
94 124 NED 19900729 BLOEM Judith JAN VAN ARCKEL 3:21:24 0:01:52
95 141 GER 19801105 GASS Daniele WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:21:25 0:01:53
96 125 J NED 19930514 ELZING Karen JAN VAN ARCKEL 3:21:30 0:01:58
97 174 J EST 19920717 RIST Daisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:21:33 0:02:01
98 164 J NED 19960320 MOONEN Puck AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:21:53 0:02:21
99 11 J SUI 19970526 ANDRES Michelle BH-CYCLING TEAM 3:22:04 0:02:32
100 142 J SWE 19941014 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:22:05 0:02:33
101 15 J SUI 19910227 WEISS Martina BH-CYCLING TEAM 3:22:15 0:02:43
102 222 J NED 19971123 SOET Aafke NEDERLAND 3:22:50 0:03:18
103 14 J SUI 19970615 SCHEIDEGGER Julia BH-CYCLING TEAM 3:23:43 0:04:11
104 42 J GBR 19950926 JONES Hayley GREAT BRITAIN 3:23:49 0:04:17
105 46 J GBR 19970503 DENTUS Abigail GREAT BRITAIN 3:23:49 0:04:17
106 63 J NED 19910127 SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATA 3:23:50 0:04:18
107 203 J GBR 19980420 COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAM 3:23:56 0:04:24
108 194 J ESP 19970411 FELIX Empar LOINTEK 3:24:00 0:04:28
109 166 FRA 19900718 BROSSARD Emmanuelle AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:24:23 0:04:51
110 185 SWE 19900416 THELBERG Emmy SWEDEN 3:24:25 0:04:53
111 144 J BEL 19960719 HERMANS Anka WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:24:35 0:05:03
112 206 BEL 19781221 LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAM 3:24:36 0:05:04
113 183 J SWE 19980719 JANSSON Ida SWEDEN 3:24:42 0:05:10
114 4 J GBR 19941224 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 3:26:49 0:07:17
115 224 NED 19980807 PRUISSCHER Arianna NEDERLAND 3:27:50 0:08:18
116 35 J KAZ 19970831 PASTARNAK Viktoriya KAZAKHSTAN 3:28:23 0:08:51
117 184 J SWE 19940330 HELAMB Hanna SWEDEN 3:28:26 0:08:54
118 163 J BEL 19971112 DEFOUR Lara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:32:50 0:13:18
119 205 BEL 19770910 LEEMAN Mieke ISOREX CYCLING TEAM 3:39:21 0:19:49
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Lotto Belgium Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification
na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede - Moorslede

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 51 BEL 19951110 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 3:19:41 13
2 6 ITA19911210 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5 3:19:46 19
3 151 NED 19931106 DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:19:47 28
4 135 USA 19940818 RYAN Alexis CANYON SRAM RACING 3:20:01 69
5 212 DEN 19940324 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRN 3:20:01 47
6 132 GBR 19930504 BARNES Hannah CANYON SRAM RACING 3:20:04 70
7 43 GBR 19950717 BARNES Alice GREAT BRITAIN 3:20:05 43
8 55 BEL 19910817 VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIES 3:20:08 56
9 214 DEN 19950823 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRN 3:20:10 78
10 136 GER 19930718 KROEGER Mieke CANYON SRAM RACING 3:20:11 82
11 101 GER 19930615 KULLMER Lisa GERMANY 3:20:11 61
12 61 BEL19911121 HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATA 3:20:14 74
13 122 NED 19920322 KOSTER Claudia JAN VAN ARCKEL 3:20:16 68
14 26 ITA 19970210 ALZINI Martina ALE CIPOLLINI 3:20:17 78
15 45 GBR 19970730 PARKINSON Abby-Mae GREAT BRITAIN 3:20:18 77
16 21 ITA 19920508 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 3:20:20 69
17 75 BEL 19940117 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:20 79
18 104 GER 19980113 LIPPERT Liane GERMANY 3:20:22 91
19 172 BEL 19940726 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:22 113
20 76 BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:22 94
21 94 SWE 19940623 NESSMAR Alexandra LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 3:20:23 106
22 114 POL 19970526 LACH Marta MAT ATOM SOBOTKA 3:20:23 94
23 105 GER 19980730 RIFFEL Christa GERMANY 3:20:23 107
24 155 NED 19970809 KASTELIJN Yara RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 3:20:25 101
25 186 SWE 19970514 KNUTSSON Frida SWEDEN 3:20:25 110
26 41 GBR 19960424 PARK Annasley GREAT BRITAIN 3:20:27 126
27 195 ESP 19950527 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 3:20:28 114
28 213 DEN 19931021 VILMANN Marie TEAM BMS BIRN 3:20:29 115
29 62 BEL 19910529 DE BAAT Kim LENSWORLD-ZANNATA 3:20:30 110
30 126 NED 19950905 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 3:20:30 108
31 103 GER 19961010 DIETRICH Jacqueline GERMANY 3:20:32 144
32 121 NED 19950215 KUIPERS Evy JAN VAN ARCKEL 3:20:32 124
33 145 BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:20:32 127
34 73 BEL 19921101 CROKET Gilke TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:34 156
35 175 EST 19910625 RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:34 132
36 204 ISR 19950909 SHAPIRA Omer ISOREX CYCLING TEAM 3:20:35 152
37 102 GER 19950907 PALLER Tatjana GERMANY 3:20:38 132
38 192 ESP 19960817 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 3:20:39 134
39 3 GBR 19940920 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 3:20:40 132
40 113 POL 19930810 WILKOS Katarzyna MAT ATOM SOBOTKA 3:20:40 148
41 162 HUN 19970729 KANTI Dorottya AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:20:42 155
42 16 SUI 19910227 WEISS Sandra BH-CYCLING TEAM 3:20:42 174
43 115 POL 19951227 PIETRZAK Lucja MAT ATOM SOBOTKA 3:20:42 148
44 112 POL 19911012 BRZEZNA Monika MAT ATOM SOBOTKA 3:20:46 154
45 84 NOR 19920315 THORSEN Thea HITEC PRODUCTS 3:20:46 143
46 193 ESP 19920306 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria  LOINTEK 3:20:48 145
47 74 BEL 19960421 DELBAERE Fien TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:51 170
48 44 GBR 19961105 LLOYD Manon GREAT BRITAIN 3:20:58 146
49 72 BEL 19951004 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:59 175
50 173 BEL 19960112 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:21:03 182
51 86 DEN 19920713 LETH Julie HITEC PRODUCTS 3:21:07 182
52 143 BEL 19910224 BAMELIS Sanne WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:21:11 186
53 31 KAZ 19950329 ISKAKOVA Amiliya KAZAKHSTAN 3:21:20 201
54 125 NED 19930514 ELZING Karen JAN VAN ARCKEL 3:21:30 171
55 174 EST 19920717 RIST Daisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:21:33 208
56 164 NED 19960320 MOONEN Puck AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:21:53 205
57 11  SUI 19970526 ANDRES Michelle BH-CYCLING TEAM 3:22:04 205
58 142 SWE 19941014 BERLIN Malin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:22:05 195
59 15 SUI19910227 WEISS Martina BH-CYCLING TEAM 3:22:15 206
60 222 NED 19971123 SOET Aafke NEDERLAND 3:22:50 122
61 14 SUI 19970615 SCHEIDEGGER Julia BH-CYCLING TEAM 3:23:43 208
62 42 GBR 19950926 JONES Hayley GREAT BRITAIN 3:23:49 153
63 46 GBR 19970503 DENTUS Abigail GREAT BRITAIN 3:23:49 149
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Lotto Belgium Tour

General Youth Classification

na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede - Moorslede

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
64 63 NED 19910127 SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATA 3:23:50 161
65 203 GBR 19980420 COLBORNE Henrietta ISOREX CYCLING TEAM 3:23:56 176
66 194 ESP 19970411 FELIX Empar LOINTEK 3:24:00 193
67 144 BEL 19960719 HERMANS Anka WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:24:35 230
68 183 SWE 19980719 JANSSON lIda SWEDEN 3:24:42 195
69 4 GBR 19941224 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 3:26:49 140
70 35 KAZ 19970831 PASTARNAK Viktoriya KAZAKHSTAN 3:28:23 230
71 184 SWE 19940330 HELAMB Hanna SWEDEN 3:28:26 178
72 163 BEL 19971112 DEFOUR Lara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:32:50 233
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P Algemeen puntenklassement - Classement général aux points !UCI

e

Lotto Belgium Tour

na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede - Moorslede

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00N O WNBRE
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152
153
133
51
23
2
221
134
151
181
91
131
82
136
135
95

156
25
22
52

223

BRAND Lucinda

VOS Marianne
GUARISCHI Barbara
KOPECKY Lotte
BASTIANELLI Marta
BRONZINI Giorgia
VAN VLEUTEN Annemiek
CROMWELL Tiffany
DE JONG Thalita
MUSTONEN Sara
VAN DE REE Monique
BRENNAUER Lisa
FRAPPORTI Simona
KROEGER Mieke
RYAN Alexis

PENTON Sara
LONGO BORGHINI Elisa
TENNIGLO Moniek
FAHLIN Emilia
TAGLIAFERRO Marta
DELZENNE Elise
ENSING Janneke

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM
RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM
CANYON SRAM RACING

LOTTO SOUDAL LADIES

ALE CIPOLLINI

WIGGLE HIGH5

NEDERLAND

CANYON SRAM RACING
RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM
SWEDEN

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
CANYON SRAM RACING

HITEC PRODUCTS

CANYON SRAM RACING
CANYON SRAM RACING
LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
WIGGLE HIGH5

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM
ALE CIPOLLINI

ALE CIPOLLINI

LOTTO SOUDAL LADIES
NEDERLAND

39
30
25
23
19
17
15
15
13
12
11
10

=
o
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Lotto Belgium Tour

Rushes Classification

na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede - Moorslede

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

fUCI

Rank Nr Name Team Points
1 135 RYAN Alexis CANYON SRAM RACING 5
2 95 PENTON Sara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 5
3 51 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 3
4 22 TAGLIAFERRO Marta ALE CIPOLLINI 2
5 151 DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 1
6 52 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 1
7 223 ENSING Janneke NEDERLAND 1
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Lotto Belgium Tour

sUCI

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux
na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede - Moorslede

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 51 KOPECKY Lotte BEL 19951110 LOTTO SOUDAL LADIES 3:19:41 13
2 71 DRUYTS Kelly BEL 19891021 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:02 43
3 55 VEKEMANS Anisha BEL 19910817 LOTTO SOUDAL LADIES 3:20:08 56
4 53 DE VUYST Sofie BEL 19870402 LOTTO SOUDAL LADIES 3:20:09 57
5 61 HANNES Kaat BEL 19911121 LENSWORLD-ZANNATA 3:20:14 74
6 75 DEMEY Valerie BEL 19940117 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:20 79
7 171 DEBBOUDT Lensy BEL 19770920 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:21 110
8 172 VERSCHELDEN Nathalie BEL 19940726 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:20:22 113
9 76 VAN DEN STEEN Kelly BEL 19950901 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:22 94
10 62 DE BAAT Kim BEL 19910529 LENSWORLD-ZANNATA 3:20:30 110
11 145 VAN SEVEREN Celine BEL 19930917 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:20:32 127
12 73 CROKET Gilke BEL 19921101 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:34 156
13 96 DE QUINT Pia BEL 19880426 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 3:20:34 128
14 161 VERSTICHELEN Femke BEL 19840322 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:20:50 156
15 74 DELBAERE Fien BEL 19960421 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:51 170
16 72 DRUYTS Demmy BEL 19951004 TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 3:20:59 175
17 54 DECROIX Lieselot BEL 19870512 LOTTO SOUDAL LADIES 3:21:00 156
18 173 ALLAERT Ine BEL 19960112 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:21:03 182
19 143 BAMELIS Sanne BEL 19910224 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:21:11 186
20 93 GINS Tara BEL 19901202 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TE 3:21:13 190
21 66 POLSPOEL Maaike BEL 19890328 LENSWORLD-ZANNATA 3:21:13 191
22 144 HERMANS Anka BEL 19960719 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3:24:35 230
23 206 LEENKNEGT Liliane BEL 19781221 ISOREX CYCLING TEAM 3:24:36 226
24 163 DEFOUR Lara BEL 19971112 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 3:32:50 233
25 205 LEEMAN Mieke BEL 19770910 ISOREX CYCLING TEAM 3:39:21 202



KBWB$RLVB ¢ $o

SYLA

N il

Lotto Belgium Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede Moorslede

SUCI

Individueel klassement / Leider - Lotto trui
152 BRAND Lucinda

Individueel klassement / Drager - Lotto trui
152 BRAND Lucinda

Puntenklassement / Leider - Assumax trui
152 BRAND Lucinda

Puntenklassement / Drager - Assumax trui
153 VOS Marianne

Rushesklassement / Leider - Vondelmolen trui
135 RYAN Alexis

Rushesklassement / Drager - Vondelmolen trui
135 RYAN Alexis

Jongerenklassement / Leider - Geka Kaas trui
51 KOPECKY Lotte

Jongerenklassement / Drager - Geka Kaas trui
51 KOPECKY Lotte

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

CANYON SRAM RACING

CANYON SRAM RACING

LOTTO SOUDAL LADIES

LOTTO SOUDAL LADIES

Streekklassement / Leider - Sport-Vlaanderen trui

51 KOPECKY Lotte

LOTTO SOUDAL LADIES

Streekklassement / Drager - Sport-Vlaanderen trui

71 DRUYTS Kelly

TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
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Spath EUCI
» van 6/09/2016 tot 9/09/2016 -

Klasse WE 2.1

7/09/2016 Communique nr 2

Rit - Etape 1 Moorslede - Moorslede

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

GOLDER RUSH DIKSMUIDE - 200€

51 - KOPECKY Lotte BEL19951110 - LOTTO SOUDAL LADIES
STRIJIDLUST

135 - RYAN Alexis USA19940818 - CANYON SRAM RACING

24. Ravitaillement irrégulier - coureur:

194 - FELIX Empar ESP19970411 - LOINTEK

42 - JONES Hayley - GREAT BRITAIN

AMENDE 20CHF

WINN Julian GBR19720923 - GREAT BRITAIN
SANCHON Dori Ruano ESP19691101 - LOINTEK
AMENDE 50CHF

176 - DYBWAD Vibeke - KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
VICTIME D'UN ENNUUI MECANIQUE DANS LE 3 DERNIER KM EST CREDITE DU TEMPS DE GROUPE
PRINCIPALE

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires

Pg1/1
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Lotto Belgium Tour

Opgaves - Abandons - DNF !U CI

na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede - Moorslede

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNEF - Opgave - Abandon
33  SEITOVA Zhanuya KAZ19970822 KAZAKHSTAN
92  MARKUS Kelly NED19930207 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
116  BACINSKA Agnieszka POL19820203 MAT ATOM SOBOTKA
146  VERMEIRE Lisa BEL19940427 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

216  SAND Jannie

DEN19800905

TEAM BMS BIRN



KBWBERLVE ¢ §o Lotto Belgium Tour

kasT" Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des | U CI
Nie Mtl équipes - Order of Team Cars -
na Rit - Etape 1 7/09/2016 Moorslede Moorslede
1 RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM
2 NEDERLAND
3 LOTTO SOUDAL LADIES
4 CANYON SRAM RACING
5 WIGGLE HIGH5
6 TEAM BMS BIRN
7 LENSWORLD-ZANNATA
8 ALE CIPOLLINI
9 HITEC PRODUCTS
10  TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
11  GREATBRITAIN
12 LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
13 GERMANY
14 JAN VAN ARCKEL
15  BH-CYCLING TEAM
16  LOINTEK
17 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
18  MAT ATOM SOBOTKA
19  SWEDEN
20  WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
21 ISOREX CYCLING TEAM
22 AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM

N
w

KAZAKHSTAN
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Lotto Belgium Tour

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
Rit - Etape 2 8/09/2016 Lierde - Lierde

fUCI

| WIGGLE HIGHS GBR | | TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX BEL | | WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN BEL | | TEAMBMSBIRN DEN
1 JOHANSSON Emma 10 op 0:00:22 71 DRUYTS Kellv 20 op 0:00:30 141 GASS Daniele 95 op 0:01:53 211 M@LLEBRO Camilla 11 op 0:00:24
2 BRONZINI Gioraia 55 on J 72 DRUYTS Demmv 85 on 0:01:27 J 142 BERLIN Malin 100 on 0:02:33 J 212 SIGGAARD Christina 17 oo 0:00:29
J 3 GARNER Lucv 71 oo J 73 CROKET Gilke 63 op 0:01:02 J 143 BAMELIS Sanne 90 on 0:01:39 J 213 VILMANN Marie 56 op 0:00:57
J 4  ROBERTS Amv 114 op J 74  DELBAERE Fien 83 op 0:01:19 J 144 HERMANS Anka 111 op  0:05:03 J 214 LUDWIG Cecilie Uttrun 28 op 0:00:38
- o J 75 DEMEY Valerie 41 op 0:00:48 J 145 VAN SEVEREN Celine 61 op 0:01:00 - o
J 6  LONGO BORGHINI Elisa 6 on 0:00:14 J 76 VAN DEN STEEN Kellv 45 op  0:00:50 T — T o T o
BH-CYCLING TEAM | [ HiTEC PRODUCTS NOR | [ RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM NED | | NEDERLAND NED
J 11  ANDRES Michelle 99 op 0:02:32 P —TE o J 151 DE JONG Thalita 7 ob 0:00:15 221 VAN VLEUTEN Annemiek 2 op 0:00:02
12 EICHER Marcia 34 oo 0:00:44 82 FRAPPORTI Simona 19 oo 0:00:30 152 BRAND Lucinda 1 oo 0:00:00 J 222 SOET Aafke 102 oo 0:03:18
™ o 83 GUDERZO Tatiana 37 oo 0:00:48 153 VOS Marianne 3 on 0:00:07 223 ENSING Janneke 18 oo 0:00:30
J 14 SCHEIDEGGER Julia 103 op 0:04:11 J 84 THORSEN Thea 78 ob 0:01:14 — o 224 PRUISSCHER Arianna 115 oo 0:08:18
J 15  WEISS Martina 101 op 0:02:43 85  BECKER Charlotte 31 op 0:00:40 J 155 KASTELLIN Yara 50 op 0:00:53 - o
J 16  WEISS Sandra 75 oo 0:01:10 J 86 LETH Julie 89 oo 0:01:35 156 TENNIGLO Moniek 13 oo 0:00:27 - oy
ALE CIPOLLINI ITA | | LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM BEL | | AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM BEL
J 21 TREVISIAnna 38 o 0:00:48 91 VAN DE REE Moniaue 27 ob 0:00:38 161 VERSTICHELEN Femke 82 oo 0:01:18
22 TAGLIAFERRO Marta 79 op 0:01:15 —— o J 162 KANTI Dorottva 74 op 0:01:10
23 BASTIANELLI Marta 21 on 0:00:32 93 GINS Tara 91 on 0:01:41 J 163 DEFOUR Lara 118 op 0:13:18
24 CUCINOTTA Annalisa 49 oo 0:00:53 J 94 NESSMAR Alexandra 46 oo 0:00:51 J 164 MOONEN Puck 98 oo 0:02:21
25 FAHLIN Emilia 15 op 0:00:28 95  PENTON Sara 26 op 0:00:37 —EETe "
J 26 ALZINI Martina 35 oo 0:00:45 96 DE OUINT Pia 65 oo 0:01:02 166 BROSSARD Emmanuelle 109 oo 0:04:51
KAZAKHSTAN KAZ | | GERMANY GER | | KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL
J 31 ISKAKOVA Amiliva 93 op 0:01:48 J 101 KULLMER Lisa 30 op 0:00:39 171 DEBBOUDT Lensv 42 op 0:00:49
32 SAIFUTDINOVA Natalva 81 op 0:01:16 J 102 PALLER Tatiana 68 op 0:01:06 J 172 VERSCHELDEN Nathalie 44 op 0:00:50
P— S l—aney T o J 103 DIETRICH Jacaueline 59 oo 0:01:00 J 173 ALLAERT Ine 87 oo 0:01:31
— o J 104 LIPPERT Liane 43 op  0:00:50 J 174 RIST Daisi 97 op 0:02:01
J 35 PASTARNAK Viktoriva 116 op 0:08:51 J 105 RIFFEL Christa 48 oo 0:00:51 J 175 RIST Liisi 64 on 0:01:02
- o Tou o 176 DYBWAD Vibeke 67 on 0:01:06
GREAT BRITAIN | | wAT ATOM SOBOTKA PoL | | SWEDEN SWE
J 41 PARK Annaslev 53 op 0:00:55 111 BRZEZNA-BENTKOWSKA Paulina 62 op 0:01:02 181 MUSTONEN Sara 52 op 0:00:54
J 42 JONES Havlev 104 op 0:04:17 J 112 BRZEZNA Monika 77 oo 0:01:14 - o
J 43 BARNES Alice 23 oo 0:00:33 J 113 WILKOS Katarzvna 72 oo 0:01:08 J 183 JANSSON Ida 113 oo 0:05:10
J 44  LLOYD Manon 84 op 0:01:26 J 114 LACH Marta 47 op  0:00:51 J 184 HELAMB Hanna 117 op 0:08:54
J 45  PARKINSON Abbv-Mae 36 op 0:00:46 J 115 PIETRZAK Lucia 76 op 0:01:10 185 THELBERG Emmv 110 oo  0:04:53
J 46  DENTUS Abicail 105 op 0:04:17 T o J 186 KNUTSSON Frida 51 op 0:00:53
LOTTO SOUDAL LADIES BEL | | JAN VAN ARCKEL | [ LoiNTEK ESP
J 51  KOPECKY Lotte 4 op 0:00:09 J 121 KUIPERS Ewv 60 op 0:01:00 191 LOPEZ MORALES Belen 73 op 0:01:08
52  DELZENNE Elise 8 op 0:00:17 J 122 KOSTER Claudia 33 op 0:00:44 J 192 TERUEL RIBES Alba 70 oo 0:01:07
53 DE VUYST Sofie 25 op  0:00:37 T o J 193 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria 80 op 0:01:16
54  DECROIX Lieselot 86 on 0:01:28 124 BLOEM Judith 94 oo 0:01:52 J 194 FELIX Empar 108 oo 0:04:28
J 55  VEKEMANS Anisha 24 op 0:00:36 J 125 ELZING Karen 96 op 0:01:58 J 195 GONZALEZ BLANCO Alicia 54 op 0:00:56
56  LICHTENBERG Claudia 40 oo 0:00:48 J 126 BRAAM Daniaue 58 op 0:00:58 196 VERHOEVEN Aurore 39 on 0:00:48
LENSWORLD-ZANNATA BEL | | CANYON SRAM RACING GER | [ 1SOREX CYCLING TEAM BEL
J 61  HANNES Kaat 32 o 0:00:42 131 BRENNAUER Lisa 5 op 0:00:10 201 CHRISTMAS Dani 69 on 0:01:07
J 62 DE BAAT Kim 57 on 0:00:58 J 132 BARNES Hannah 22 op 0:00:32 202 WHITSON Genevieve 88 on 0:01:32
J 63 SPOOR Winanda 106 oo 0:04:18 133 GUARISCHI Barbara 12 oo 0:00:25 J 203 COLBORNE Henrietta 107 oo 0:04:24
o o 134 CROMWELL Tiffanv 9 op 0:00:18 J 204 SHAPIRA Omer 66 op 0:01:03
65 KESSLER Nina 14 op 0:00:28 J 135 RYAN Alexis 16 op 0:00:29 205 LEEMAN Mieke 119 op 0:19:49
66  POLSPOEL Maaike 92 on 0:01:41 J 136 KROEGER Mieke 29 op 0:00:39 206 LEENKNEGT Liliane 112 op 0:05:04
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Lotto Belgium Tour

SUCI

PR van 6/09/2016 tot 9/09/2016
" Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist
Klasse WE 2.1 Rit - Etape 2 8/09/2016 Lierde - Lierde Starters: 119
WIGGLE HIGH5 LENSWORLD-ZANNATA JAN VAN ARCKEL SWEDEN
PL/DS RAE-SZALINSKI Donna PL/DS VAN DE VIJVER Heidi PL/DS KRUIS Willem PL/DS VESTBY Martin

1  JOHANSSON Emma
BRONZINI Giorgia
GARNER Lucy

2
3
J 4 ROBERTS Amy
5
6

LONGO BORGHINI Elisa

BH-CYCLING TEAM
PL/DS SCHMID Lucas
J 11 ANDRES Michelle

12 EICHER Marcia

—13
J 14 SCHEIDEGGER Julia
J 15 WEISS Martina
J 16 WEISS Sandra

ALE CIPOLLINI
PL/DS FORTUNATO Lacganiti
J 21 TREVISI Anna

22 TAGLIAFERRO Marta
23 BASTIANELLI Marta
24  CUCINOTTA Annalisa
25  FAHLIN Emilia

J 26 ALZINI Martina

KAZAKHSTAN
PL/DS KILIBAYEV A

J 31 ISKAKOVA Amiliya
32 SAIFUTDINOVA Natalya

JI33—SErTovAZamuva

37
J 35 PASTARNAK Viktoriya

o0

GREAT BRITAIN
PL/DS  WINN Julian

41 PARK Annasley

42 JONES Havyley

43 BARNES Alice

44 LLOYD Manon

45 PARKINSON Abby-Mae
46 DENTUS Abigail

| S R N S SR

LOTTO SOUDAL LADIES
PL/DS DEPOORTER lIvan
J* 51 KOPECKY Lotte

52 DELZENNE Elise
* 53 DE VUYST Sofie
* 54 DECROIX Lieselot
J* 55 VEKEMANS Anisha
56 LICHTENBERG Claudia

CITROEN

DE GEYNDT

NINOVE

J* 61 HANNES Kaat
J* 62 DE BAAT Kim
J 63 SPOOR Winanda

o4
65 KESSLER Nina
* 66 POLSPOEL Maaike

TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
PL/DS WIINANT Davy

* 71 DRUYTS Kelly
J* 72 DRUYTS Demmy
J* 73 CROKET Gilke
J* 74 DELBAERE Fien
J* 75 DEMEY Valerie
J* 76 VAN DEN STEEN Kelly

HITEC PRODUCTS
PL/DS LISMONT Bart

8T WICDKITSEEn
82 FRAPPORTI Simona
83 GUDERZO Tatiana
J 84 THORSEN Thea
85 BECKER Charlotte
J 86 LETH Julie

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM

PL/DS  FAES Bart
91 VAN DE REE Monique

I WMARROS RtV

* 93 GINS Tara
J 94 NESSMAR Alexandra
95 PENTON Sara
* 96 DE QUINT Pia

GERMANY
PL/DS STRUNK Horst

101 KULLMER Lisa

102 PALLER Tatjana

103 DIETRICH Jacqueline
104 LIPPERT Liane

105 RIFFEL Christa

[ SR VR SV SR e

J 121 KUIPERS Evy
J 122 KOSTER Claudia

124 BLOEM Judith
J 125 ELZING Karen
J 126 BRAAM Danique

CANYON SRAM RACING
PL/DS DURYEA Beth
131 BRENNAUER Lisa

J 132 BARNES Hannah
133 GUARISCHI Barbara
134 CROMWELL Tiffany

J 135 RYAN Alexis

J 136 KROEGER Mieke

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

PL/DS  STEENACKERS Luc
141 GASS Daniele

J 142 BERLIN Malin

J* 143 BAMELIS Sanne

J* 144 HERMANS Anka

J* 145 VAN SEVEREN Celine

I VERMERE LS

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM
PL/DS MOERENHOUT Koos

J 151 DE JONG Thalita
152 BRAND Lucinda
153 VOS Marianne

181

MUSTONEN Sara

54
J 155 KASTELIN Yara
156 TENNIGLO Moniek

AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM
PL/DS COOLENS Jos
* 161 VERSTICHELEN Femke

J 162 KANTI Dorottya
J* 163 DEFOUR Lara
J 164 MOONEN Puck

162

I 123 VANT GECOOF Marorem . J 183

J 184
185
186

(&

LOINTEK
PL/DS

191
192
193
194
195
196

[ SR SV SR

JANSSON Ida
HELAMB Hanna
THELBERG Emmy
KNUTSSON Frida

SANCHON Dori Ruano
LOPEZ MORALES Belen

TERUEL RIBES Alba
RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria
FELIX Empar

GONZALEZ BLANCO Alicia
VERHOEVEN Aurore

ISOREX CYCLING TEAM

PL/DS
201

202
J 203
J 204
* 205
* 206

HELDERWEIRT Fabian
CHRISTMAS Dani

WHITSON Genevieve
COLBORNE Henrietta
SHAPIRA Omer
LEEMAN Mieke
LEENKNEGT Liliane

TEAM BMS BIRN

PL/DS
211

J 212
J 213
J 214

BO HANDBERG Madsen
M@LLEBRO Camilla

SIGGAARD Christina
VILMANN Marie
LUDWIG Cecilie Uttrup

pA el

210

SAND Jannie

NEDERLAND

PL/DS
221

J 222
223
224

LAMMERTS Johan
VAN VLEUTEN Annemiek

SOET Aafke
ENSING Janneke
PRUISSCHER Arianna

1UD

MAT ATOM SOBOTKA
PL/IDS  BENTKOWKSI Pawel

111 BRZEZNA-BENTKOWSKA Paulina

112 BRZEZNA Monika
113 WILKOS Katarzyna
114 LACH Marta

115 PIETRZAK Lucja

[ SR SR SR

\

7(\5 SPORT. (G5

VLAANDEREN

\

RENOTRAP

Trappen - Interieur

T65 RUUDKITSH
166 BROSSARD Emmanuelle

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
PL/DS REDANT Andy
* 171 DEBBOUDT Lensy

J* 172 VERSCHELDEN Nathalie
J* 173 ALLAERT Ine
J 174 RIST Daisi
J 175 RIST Liisi
176 DYBWAD Vibeke

pa4s]

Oost-Vlaanderen rprovin

220

cie\X/eSt_
ViIaanderen

Door mensen gedreven

A
assumax (\{v\uf)

Verzekeren - Lenen - Beleggen
Albertlaan 200 - 9400 Ninove
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